
 
 

 

KEPUTUSAN KEPALA DESA CADASNGAMPAR 

 

Nomor :  37 TAHUN 2025 

 

 

TENTANG : 

 

PEMBENTUKAN KELOMPOK PENGGERAK PEMBERDAYAAN DAN 

KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK) RUKUN TETANGGA (RT) 

DESA CADASNGAMPAR KECAMATAN SUKARAJA KABUPATEN BOGOR 

TAHUN 2025 – 2029 

 

KEPALA DESA CADASNGAMPAR  

 

Menimbang  : a. Bahwa untuk kelancaran kerja dan kesinambungan organisasi Tim Penggerak  

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (TP-PKK) Desa dipandang perlu 

membentuk susunan Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan 

Keluarga (TP-PKK) Rukun Tetangga (RT);           

b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a 

dipandang perlu dibuat Surat Keputusan Kepala Desa Cadasngampar tentang 

Pengangkatan dan Pengesahan Tim Penggerak (TP-PKK) Rukun Tetangga 

(RT) Desa Cadasngampar, Masa Bakti 2025 – 2029.  

 

Mengingat  : 1. Undang - Undang   Nomor  6  Tahun  2014  tentang  Desa ( Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5495); 

2. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2013 tentang 

Pemberdayaan Masyarakat melalui Gerakan Pemberdayaan dan 

Kesejahteraan Keluarga  (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2013 

Nomor 60); 

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 tentang 

Kewenangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 

1037); 

4. Peraturan Daerah Kabupaten Bogor Nomor 9 Tahun 2011 tentang Lembaga 

Kemasyarakatan di Desa dan Kelurahan 

5. Peraturan Daerah Kabupaten Bogor Nomor 6 Tahun 2015 tentang Desa 

(Lembaran Daerah Kabupaten Bogor Tahun 2015 Nomor 6, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Bogor Nomor 84) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2018 tentang Perubahan atas 

Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2015 tentang Desa (Lembaran Daerah 

Kabupaten Bogor Tahun 2018 Nomor 6); 

 

/memperhatikan… 

 

 

 

SALINAN 
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Memperhatikan  : 1. Peraturan Presiden Nomor 99 Tahun 2017 tentang Gerakan Pemberdayaan 

dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) 

2. Peratutran Menteri Dalam Negeri Nomor 36 Tahun 2020 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Peraturan Presiden Nomor 99 Tahun 2017 tentang Gerakan 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK). 

3. Keputusan Ketua Umum TP-PKK Nomor : 15/KEP/PKK.PST/VIII/2021 

Tentang Hasil Rakernas IX PKK Tahun 2021. 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA DESA CADASNGAMPAR TENTANG 

PEMBENTUKAN KELOMPOK PENGGERAK PEMBERDAYAAN 

DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK) RUKUN 

TETANGGA(RT) DESA CADASNGAMPAR KECAMATAN 

SUKARAJA KABUPATEN BOGOR TAHUN 2025 – 2029. 

 

Pertama  : Membentuk Kelompok Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga 

(PKK) Rukun Tetangga Desa Cadasngampar Kecamatan Sukaraja Kabupaten 

Bogor, dengan Susunan Pengurus sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Keputusan ini. 

Kedua  : Kelompok Penggerak PKK sebagamana dimaksud pada diktum KESATU 

bertanggung jawab kepada Ketua TP_PKK Desa Cadasngampar.  

Ketiga  : Keputusan  ini  mulai  berlaku  sejak  tanggal  ditetapkan  dengan  ketentuan 

apabila terdapat kekeliruan didalamnya akan diperbaiki sebagai mana mestinya   

 

             Ditetapkan di : Cadasngampar 

             Pada tanggal  : 29 Mei 2025 

        

   KEPALA DESA CADASNGAMPAR 

 

 

 

      

                             J E J E N 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 

1. Camat Sukaraja; 

2. BPD Cadasngampar; 

3. Ketua TP. PKK Desa Cadasngampar; 

4. Arsip; 
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Lampiran Surat Keputusan Kepala Desa 

 

Nomor  : 37  TAHUN 2025 

Tanggal : 29 Mei 2025 

Tentang  : Pembentukan Kelompok Penggerak (PKK) Rukun Tetangga (RT) 

    Desa Cadasngampar Kecamatan Sukaraja Kabupaten Bogor 

    Tahun 2025 – 2029. 

 

NO NAMA LENGKAP JABATAN 
KELOMPOK PKK 

RT 

1 JEJEN PEMBINA  

2 DEDE AMINAH 
KETUA TP-PKK DESA 

CADASNGAMPAR 

 

1 

2 

3 

4 

SITI HODIJAH 

SITI AISYAH 

ENING RATNASARI 

GHINA 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

001/001 

1 

2 

3 

4 

KASMIYAT 

WIWI WINARTI 

NINING 

SARI ABIBAH 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

002/001 

1 

2 

3 

4 

WIWI SALWIYAH 

NURMAYANTI 

JULAEHA 

VIKA SEPTIANI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

003/001 

1 

2 

3 

4 

NURASIAH 

IDA 

EROS 

SITI MASITOH 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

004/001 

1 

2 

3 

4 

OKTAPIANA ELSYA DEWI 

NABILA 

KADISHA NADYA HARSIA 

NOVA SITORUS 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

005/001 

1 

2 

3 

4 

EROH ROHAYATI 

NURUL 

BEBED 

RARASWATI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

001/002 

1 

2 

3 

4 

EMAY 

MELI NURJANAH 

HELMI 

EMUR 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

002/002 

1 

2 

3 

4 

ULANDARI 

YANTI 

CICIH 

NUSURNAENDAH 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

003/002 

1 

2 

3 

4 

DEDE 

ENIH 

EUIS YUNINGSIH 

AISAH 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

004/002 

1 

2 

3 

4 

SUMIATI 

SITI SOPIAH 

CICI 

YUNINGSIH 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

005/002 

1 

2 

3 

4 

UMROH 

HJ.RINA 

ERNI KARINA 

ENCUM SUMIATI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

006/002 

1 

2 

3 

4 

DEVI NOVIANTI 

DEDEH RATNASIH 

RIRI 

WINDA OKTARIANI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

007/002 



 

NO NAMA LENGKAP JABATAN 
KELOMPOK PKK 

RT 

1 

2 

3 

4 

ERNA HANDAYANI 

WULAN 

NENENG 

EVA 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

001/003 

1 

2 

3 

4 

NURHAYANI 

MARSELANI 

FERAWATI 

RANI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

002/003 

1 

2 

3 

4 

E. FATMAWATI 

YANTI SOLIHAH 

DEDE 

RETNO 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

003/003 

1 

2 

3 

4 

HENI PUJIATI 

ASIH RAHMAWATI 

RIYANA PUSPITA DEWI 

SUTINI HENDRIYANI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

004/003 

1 

2 

3 

4 

WULAN 

DINAR ANGRAENI 

APRIANI 

KOKOM KOMARIAH 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

005/003 

1 

2 

3 

4 

IDA 

SRIMUNAH 

EVI SAFITRI 

SAMSIAH 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

001/004 

1 

2 

3 

4 

TINI SUARDI 

SURYANI SAFITRI 

SUMIATI 

SULASTRI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

002/004 

1 

2 

3 

4 

SUSILAWATI 

YUNI SETIAWATI 

INDRIYANI 

YULI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

003/004 

1 

2 

3 

4 

SITI NURLAELAH 

NURHAYATI 

SUMINAH 

SUHAEMI 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

004/004 

1 

2 

3 

4 

IPAH 

RENNY YOLANDRI 

MAMAH 

IYAM 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

005/004 

1 

2 

3 

4 

YUSEU 

HIDAYAH 

DIAN NOVITA 

EUIS MUSLIMAH 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

001/005 

1 

2 

3 

4 

DWI FEBRIA SARI 

DESTY 

YURNA NINGSIH 

LIA 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

002/005 

1 

2 

3 

4 

TITIN SUMARNI 

ATIE MOELYATI 

ENDANG SUPRIATIN 

DINDA 

KETUA 

SEKRETARIS 

BENDAHARA 

ANGGOTA 

 

003/005 

 

          KEPALA DESA CADASNGAMPAR 

 

 

 

 

         J E J E N 

 


