



SALINAN

KEPUTUSAN KEPALA DESA CADASNGAMPAR

Nomor : 37 TAHUN 2025

TENTANG :

PEMBENTUKAN KELOMPOK PENGERAK PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK) RUKUN TETANGGA (RT) DESA CADASNGAMPAR KECAMATAN SUKARAJA KABUPATEN BOGOR TAHUN 2025 – 2029

KEPALA DESA CADASNGAMPAR

- Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran kerja dan kesinambungan organisasi Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (TP-PKK) Desa dipandang perlu membentuk susunan Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (TP-PKK) Rukun Tetangga (RT);
b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dipandang perlu dibuat Surat Keputusan Kepala Desa Cadasngampar tentang Pengangkatan dan Pengesahan Tim Penggerak (TP-PKK) Rukun Tetangga (RT) Desa Cadasngampar, Masa Bakti 2025 – 2029.
- Mengingat : 1. Undang - Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
2. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2013 tentang Pemberdayaan Masyarakat melalui Gerakan Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 60);
3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037);
4. Peraturan Daerah Kabupaten Bogor Nomor 9 Tahun 2011 tentang Lembaga Kemasyarakatan di Desa dan Kelurahan
5. Peraturan Daerah Kabupaten Bogor Nomor 6 Tahun 2015 tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Bogor Tahun 2015 Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bogor Nomor 84) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2015 tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Bogor Tahun 2018 Nomor 6);

/memperhatikan...

- Memperhatikan : 1. Peraturan Presiden Nomor 99 Tahun 2017 tentang Gerakan Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK)
2. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 36 Tahun 2020 tentang Peraturan Pelaksanaan Peraturan Presiden Nomor 99 Tahun 2017 tentang Gerakan Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK).
3. Keputusan Ketua Umum TP-PKK Nomor : 15/KEP/PKK.PST/VIII/2021 Tentang Hasil Rakernas IX PKK Tahun 2021.

M E M U T U S K A N

- Menetapkan : **KEPUTUSAN KEPALA DESA CADASNGAMPAR TENTANG PEMBENTUKAN KELOMPOK PENGERAK PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK) RUKUN TETANGGA(RT) DESA CADASNGAMPAR KECAMATAN SUKARAJA KABUPATEN BOGOR TAHUN 2025 – 2029.**
- Pertama : Membentuk Kelompok Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Rukun Tetangga Desa Cadasngampar Kecamatan Sukaraja Kabupaten Bogor, dengan Susunan Pengurus sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.
- Kedua : Kelompok Penggerak PKK sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU bertanggung jawab kepada Ketua TP_PKK Desa Cadasngampar.
- Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan didalamnya akan diperbaiki sebagai mana mestinya

Ditetapkan di : Cadasngampar
Pada tanggal : 29 Mei 2025

KEPALA DESA CADASNGAMPAR



JEJEN

Tembusan Yth :

1. Camat Sukaraja;
2. BPD Cadasngampar;
3. Ketua TP. PKK Desa Cadasngampar;
4. Arsip;

Lampiran Surat Keputusan Kepala Desa

Nomor : 37 TAHUN 2025
Tanggal : 29 Mei 2025
Tentang : Pembentukan Kelompok Penggerak (PKK) Rukun Tetangga (RT)
Desa Cadasngampar Kecamatan Sukaraja Kabupaten Bogor
Tahun 2025 – 2029.

NO	NAMA LENGKAP	JABATAN	KELOMPOK PKK RT
1	JEJEN	PEMBINA	
2	DEDE AMINAH	KETUA TP-PKK DESA CADASNGAMPAR	
1	SITI HODIJAH	KETUA	
2	SITI AISYAH	SEKRETARIS	
3	ENING RATNASARI	BENDAHARA	001/001
4	GHINA	ANGGOTA	
1	KASMIYAT	KETUA	
2	WIWI WINARTI	SEKRETARIS	002/001
3	NINING	BENDAHARA	
4	SARI ABIBAH	ANGGOTA	
1	WIWI SALWIYAH	KETUA	
2	NURMAYANTI	SEKRETARIS	003/001
3	JULAEHA	BENDAHARA	
4	VIKA SEPTIANI	ANGGOTA	
1	NURASIAH	KETUA	
2	IDA	SEKRETARIS	004/001
3	EROS	BENDAHARA	
4	SITI MASITOH	ANGGOTA	
1	OKTAPIANA ELSYA DEWI	KETUA	
2	NABILA	SEKRETARIS	005/001
3	KADISHA NADYA HARSIA	BENDAHARA	
4	NOVA SITORUS	ANGGOTA	
1	EROH ROHAYATI	KETUA	
2	NURUL	SEKRETARIS	001/002
3	BEBED	BENDAHARA	
4	RARASWATI	ANGGOTA	
1	EMAY	KETUA	
2	MELI NURJANAH	SEKRETARIS	002/002
3	HELMI	BENDAHARA	
4	EMUR	ANGGOTA	
1	ULANDARI	KETUA	
2	YANTI	SEKRETARIS	003/002
3	CICIH	BENDAHARA	
4	NUSURNAENDAH	ANGGOTA	
1	DEDE	KETUA	
2	ENIH	SEKRETARIS	004/002
3	EUIS YUNINGSIH	BENDAHARA	
4	AISAH	ANGGOTA	
1	SUMIATI	KETUA	
2	SITI SOPIAH	SEKRETARIS	005/002
3	CICI	BENDAHARA	
4	YUNINGSIH	ANGGOTA	
1	UMROH	KETUA	
2	HJ.RINA	SEKRETARIS	006/002
3	ERNI KARINA	BENDAHARA	
4	ENCUM SUMIATI	ANGGOTA	
1	DEVI NOVANTI	KETUA	
2	DEDEH RATNASIH	SEKRETARIS	007/002
3	RIRI	BENDAHARA	
4	WINDA OKTARIANI	ANGGOTA	

NO	NAMA LENGKAP	JABATAN	KELOMPOK PKK RT
1 2 3 4	ERNA HANDAYANI WULAN NENENG EVA	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	001/003
1 2 3 4	NURHAYANI MARSELANI FERAWATI RANI	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	002/003
1 2 3 4	E. FATMAWATI YANTI SOLIHAH DEDE RETNO	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	003/003
1 2 3 4	HENI PUJIAKI ASIH RAHMAWATI RIYANA PUSPITA DEWI SUTINI HENDRIYANI	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	004/003
1 2 3 4	WULAN DINAR ANGRAENI APRIANI KOKOM KOMARIAH	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	005/003
1 2 3 4	IDA SRIMUNAH EVI SAFITRI SAMSIAH	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	001/004
1 2 3 4	TINI SUARDI SURYANI SAFITRI SUMIATI SULASTRI	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	002/004
1 2 3 4	SUSILAWATI YUNI SETIAWATI INDRIYANI YULI	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	003/004
1 2 3 4	SITI NURLAELAH NURHAYATI SUMINAH SUHAEMI	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	004/004
1 2 3 4	IPAH RENNY YOLANDRI MAMAH IYAM	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	005/004
1 2 3 4	YUSEU HIDAYAH DIAN NOVITA EUIS MUSLIMAH	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	001/005
1 2 3 4	DWI FEBRIA SARI DESTY YURNA NINGSIH LIA	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	002/005
1 2 3 4	TITIN SUMARNI ATIE MOELYATI ENDANG SUPRIATIN DINDA	KETUA SEKRETARIS BENDAHARA ANGGOTA	003/005

